

蓝黛科技集团股份有限公司

2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：蓝黛科技集团股份有限公司

单位：人民币元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年 1 月 1 日 占 用 资 金 余 额	2026 年 上 半 年 占 用 累 计 发 生 金 额 （ 不 含 利 息 ）	2026 年 上 半 年 占 用 资 金 的 利 息 （ 如 有 ）	2026 年 上 半 年 偿 还 累 计 发 生 金 额	2026 年 6 月 30 日 占 用 资 金 余 额	占 用 形 成 原 因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	-			-	-	-	-	-		-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	-			-	-	-	-	-		-
其他关联方及其附属企业										
小计	-			-	-	-	-	-		-
总计	-			-	-	-	-	-		-

法定代表人：朱俊翰

主管会计工作负责人：黎健森

会计机构负责人：付炳德

蓝黛科技集团股份有限公司

2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

编制单位：蓝黛科技集团股份有限公司

单位：人民币元

其它关联 资金往来	资金占用方名称	占用方与 上市公司 的关联关 系	上市公司核 算的会计科 目	2026 年 1 月 1 日 往来资金余额	2026 年上半年往来 累计发生金额（不 含利息）	2026 年上半年 往来资金的利息 （如有）	2026 年上半年偿还 累计发生金额	2026 年 6 月 30 日 往来资金余额	占用形成 原因	占用性质
控股股东、实 际控制人及 其附属企业										
上市公司 的子公司 及其附属 企业	重庆台冠科技有 限公司	子公司	其他应收款		20,000,000.00		20,000,000.00	-	资金拆借	经营性往 来
	重庆台冠科技有 限公司	子公司	其他应收款	1,360,236.57	8,198,302.46		3,492,268.12	6,066,270.91	房屋租赁、 代垫费用 等	经营性往 来
	重庆帝瀚动力机 械有限公司	子公司	其他应收款		62,000,000.00	98,518.41	24,055,020.30	38,043,498.11	资金拆借	非经营性 往来
	重庆帝瀚动力机 械有限公司	子公司	其他应收款	821,772.94	4,865,600.94		4,887,426.06	799,947.82	房屋租赁、 代垫费用 等	经营性往 来
	重庆蓝黛传动机 械有限公司	子公司	其他应收款	710,675.62	201,548,623.58	460,385.32	83,139,760.68	119,579,923.84	资金拆借	非经营性 往来
	重庆蓝黛传动机 械有限公司	子公司	其他应收款	3,808,412.52	27,889,166.93		26,837,053.78	4,860,525.67	房屋租赁、 代垫费用 等	经营性往 来
	重庆蓝黛精密部 件有限公司	子公司	应收账款		1,559.33			1,559.33	货款	经营性往 来
	重庆蓝黛自动化 科技有限公司	子公司	其他应收款	20,782.72	591,140.49		591,350.86	20,572.35	房屋租赁、 代垫费用 等	经营性往 来
	重庆蓝黛自动化 科技有限公司	子公司	其他应收款		32,298,376.98			32,298,376.98	资金拆借	非经营性 往来
	重庆宣宇光电科 技有限公司	子公司	其他应收款	310.00	119,014.89		104,163.71	15,161.18	代垫费用	经营性往 来
	马鞍山蓝黛传动	子公司	其他应收款	215,599,576.62	74,200,252.47	2,377,633.27	35,390,000.00	256,787,462.36	资金拆借	非经营性

	机械有限公司 ZYPHRA TECH PTE. LTD	子公司	其他应收款		11,995,900.00			11,995,900.00	资金拆借	往来 非经营性 往来
小计				222,321,766.99	443,707,938.07	2,936,537.00	198,497,043.51	470,469,198.55		
其他关联方 及其附属企业	重庆黛荣传动机械有限公司	联营企业	其他应收账 款	36,701.98	740,009.46		730,327.55	46,383.89	房屋租赁、 代垫水电 费等	经营性 往来
历史关联方	重庆禹舜生态文 化旅游发展有限 公司	历史关联 方	其他非流动 资产	26,614,980.00				26,614,980.00	购买房产	非经营性 往来
小计				26,651,681.98	740,009.46		730,327.55	26,661,363.89		
总计				248,973,448.97	444,447,947.53	2,936,537.00	199,227,371.06	497,130,562.44		

法定代表人：朱俊翰

主管会计工作负责人：黎健森

会计机构负责人：付炳德